ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.
CNPJ: 08.587.263/0001-50

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000

CNPJ: 08.587.263/0001-50

 Guamaré/RN, data da assinatura digital.

Ao Excelentíssimo Sr.

HÉLIO WILLAMY MIRANDA DA FONSECA
Prefeito de Guamaré –RN.

Assunto: Envio de matéria deliberada em Sessão Ordinária.

Senhor Prefeito,

                 A Câmara Municipal de Guamaré/RN serve-se do presente para

enviar a Vossa Excelência Matéria Legislativa Requerimentos nº 027/2025 -

Requer do Excelentíssimo Sr. Presidente desta Augusta Casa Legislativa que

encaminhe o Requerimento a Secretaria de Obras solicitando a construção de uma

nova ponte com toda iluminação adequada, sobre o Rio Miassaba que dar acesso

a Comunidade de Lagoa Seca, de autoria do vereador Diego de Lisete. A matéria

citada foi lida e deliberada na ordem do dia na Sessão Ordinária do dia 1º de abril

de 2025, APROVADA pela unanimidade dos presentes. Deste modo, encaminha-

se ao Gabinete do Chefe do Poder Executivo a matéria supracitada para que se

tome as providências.

       Atenciosamente,

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

E
U

D
E

S
 M

IR
A

N
D

A
 D

A
 F

O
N

S
E

C
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

gu
am

ar
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

C
F

E
-4

6E
E

-0
98

3-
63

67
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
C

F
E

-4
6E

E
-0

98
3-

63
67

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3CFE-46EE-0983-6367

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

EUDES MIRANDA DA FONSECA (CPF 904.XXX.XXX-20) em 07/04/2025 15:04:05 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmguamare.1doc.com.br/verificacao/3CFE-46EE-0983-6367

https://cmguamare.1doc.com.br/verificacao/3CFE-46EE-0983-6367